— 1 ——

渝交党〔2021〕100 号

中共重庆市交通局委员会
关于陈军等 3 名同志任职的通知

局属各单位党委（党总支）、局机关各支部：

经 2021 年 4 月 28 日中共重庆市交通局委员会第 11 次党委

会议研究，决定：

陈军同志任重庆市车渡管理站党委委员、副站长（试用期 1 年）；

陈震同志任重庆市港航海事事务中心海事处副处长（试用期

1 年）；

周为娟同志任重庆市交通运输综合行政执法总队财务处副

处长（试用期 1 年）。

— 2 —

特此通知

                     中共重庆市交通局委员会

                         2021 年 5 月 14 日

重庆市交通局办公室 2021 年 5 月 14 日印发